
ELEICROPRIJENOS BIH

PoNUDAirvrn

Broj: JN-OP-O2 17

Datum: .01.2018. god.

PREDMET : Obavje5tenje o nastavku postupka javne nabavke broj: JN-OP-02/17
Nabavka rekonstrukcij e, adaptacij e, sanacij e, dogradnj e i nadogradnje
poslovnih i pomodnih objekata u sjedi5tu Op Banja Luka

Obavje5tavamo vas da je u postupku javne nabavke broj: JN-OP-O2IL7 - Nabavka rekonstrukcije,
adaptaciie, sanacije, dogradnje i nadogradnje poslovnih i pomo6nih objekata u sjediStu Op Banja
Luka, koji je pokrenut objavljivanjem obavje5tenja o nabavci broj: 1280-1-3-95-3-1 05117 d,ana
01.06.2017. godine i ispravkama obavje5tenja o nabavci broj: 1280-1-3-95-8-118/17 dana
2L06.2011. godine i 1280-1-3-95-8-126l17 dana 28.06.2017. godine na Portalu javnih nabavki, u
Zalbenim postupcima po izjavljenim Zalbama od strane dva ponudada na Odluku o poni5tenju
postupka javne nabavke broj: JN-OP-02-34117 od 26.10.2017. godine, Kancelarlja za razmaftanje
Zalbi BiH donijela:

- Rje5enje broj: JN2-01-07-I-7II-9117, dana 14.12.2017. godine, kojim se usvaja ialba
jednog od ponudada, poni5tava se Odluka o poni5tenju postupka javne nabavke broj: JN-OP-
02-34117 od 26.10.2017. godine, te se predmet vrala ugovornom organu na ponovno
odludivanje;

- Rje5enje broj: JN2-01-07-l-714-6117, dana 14.12.2017. godine, kojim se odbija halba
drugog ponudada kao neosnovana.

Dalji postupak javne nabavke ugovorni organ prove56e u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama,
podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

S po5tovanjem,

Dostaviti:
- ponudadima
- evidenciji
- ala

eralni direktor

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka
78000 Banja Luka, Marije Bursac 7a,
Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550
Operativna podrudja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar iTuzla

lB: 402369530009
MB:11001416
BR: 08-50.3.-01-4106
Ministarstvo oravde BiH
Sarajevo

Korisnidke banke i brojevi raduna
UniCredit Bank a.d. B. Luka 5510010003400849
Raiffeisen Bank
Sberbank a.d,
Nova Banka a.d.
NLB Banka

1 61 0450028020039
5672411000000702
55500701 51 342858
132010201 1 989379


